[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2021 № 27
г. Сердобск
О внесении изменений постановление администрации города Сердобска от 29.12.2014 № 533 «Об утверждении муниципальной программы города Сердобска «Развитие физкультуры и спорта в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014 - 2020 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сердобска от 29.12.2014 № 533 «Об утверждении муниципальной программы города Сердобска «Развитие физкультуры и спорта в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014 - 2020 годы»:

1.1. объёмы и источники финансирования паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Объёмы и источники финансирования  муниципальной программы
	Общий  объем затрат на реализацию мероприятий  муниципальной     программы:

- бюджет города Сердобска – 4520,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:
2014 г. - 470,0 тыс. руб.

2015 г. - 650,0 тыс. руб.

2016 г. - 650,0 тыс. руб.

2017 г. - 660,0 тыс. руб.

2018 г. - 0,0 тыс. руб.

2019 г. –0,0 тыс. руб.

2020 г.-  0,0 тыс. руб.

»

1.2. пункт 4 после слов «Прогнозируемый объём финансирования Программы составляет:» изложить в новой редакции:

«

- бюджет города Сердобска – 2430,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 г.- 470,0 тыс. руб.

2015 г.- 650,0 тыс. руб.

2016 г.- 650,0 тыс. руб.

2017 г.- 660,0 тыс. руб.

2018 г. - 0,0 тыс. руб.

2019 г. –0,0 тыс. руб.

2020 г.-  0,0 тыс. руб.
»

1.3. приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
«

Перечень

целевых показателей

	N п/п
	Наименование целевых показателей
	Единица измерения
	Сроки исполнения (год)
	Плановые значения целевых показателей
	Весовой коэффициент целевого показателя

	1
	Увеличение количества занимающихся в кружке по сравнению с предыдущим годом
	%
	Итого, в т.ч.

	0,50

	2014 г.
	3

	2015 г.
	3

	2016 г.
	3

	2017 г.
	3

	2018 г.
	0

	2019 г.
	0

	2020 г.
	0

	2
	Рост количества спортивных соревнований по боксу городского, районного, регионального значений и учебно-тренировочных сборов по сравнению с предыдущим годом
	%
	Итого, в т.ч.

	0,50

	2014 г.
	3

	2015 г.
	3

	2016 г.
	3

	2017 г.
	3

	2018 г.
	0

	2019 г.
	0

	2020 г.
	0

»

1.4. приложение 2 муниципальной программе изложить в новой редакции:

«

Основные мероприятия

муниципальной Программы "Развитие физкультуры и спорта

в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области

на 2014 - 2020 годы"

	N
	Цели, задачи, мероприятия Программы
	Исполнитель мероприятия Программы
	Срок реализации мероприятий Программы
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатели результата мероприятия

	Финансовые средства, всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	Основное мероприятие: повышение качества услуг, предоставляемых учреждениями физкультуры и спорта, подготовка спортивного резерва

	Цель: создание условий для укрепления здоровья населения и приобщения различных слоев населения к занятиям физической культурой и спортом в городе Сердобске

	1.1.
	Задача: повышение эффективности физического воспитания населения города Сердобска, поддержка высших спортивных достижений, подготовка спортивного резерва.

	1.1.1.
	Увеличение количества занимающихся в кружке по сравнению с предыдущим годом
	МБУК КДЦ Кружок "Ринг"
	Итого, в т.ч.
	2430,7

	2430,7

	Не менее 1 в год

	2014 г.
	311,5

	311,5

	2015 г.
	289,2

	289,2

	2016 г.
	394,6

	394,6

	2017 г.
	391,8

	391,8

	2018 г.
	0,0

	0,0

	2019 г.
	0,0

	0,0

	2020 г.
	0,0

	0,0

	1.1.2.
	Рост количества спортивных соревнований по боксу городского, районного, регионального значений и учебно-тренировочных сборов по сравнению с предыдущим годом
	МБУК КДЦ Кружок "Ринг"
	Итого, в т.ч.
	998,6

	998,6

	Не менее 10 в год

	2014 г.
	104,6

	104,6

	2015 г.
	176,1

	176,1

	2016 г.
	233,3

	233,3

	2017 г.
	228,2

	228,2

	2018 г.
	0,0

	0,0

	2019 г.
	0,0

	0,0

	2020 г.
	0,0

	0,0

»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации.

Глава администрации
С.А. Варламов

5